今年もサンタが、

どこからかジングルベルの音が聞こえてきます。

令和最初のクリスマス会がもうすぐやってきます。

アクバス鶴見にお店が登場。4 つの出店でラグビーワールドカップにちなんだ

ゲームに挑戦して、お菓子を大量ゲットしましょう。

お店のゲームを楽しんだ後は、先生たちによる が始まり

ます。 を片手に、お腹を抱えてお楽しみください。

今年は も有。

驚くほど素晴らしい演技を披露してくれると思います。

先生たちによる も見逃せません。笑いあり、涙あり、一体

どんな姿を見せてくれるのでしょうか。

さらに による演奏で、会場は盛り上がること間違いなしです。

ひとつ心配なのは、毎回現れるあの が来てしまわないか…

みんなで祈りましょう。 、平和をお守りください。

開催日：令和元年 12 月 15 日（日）

時 間：12:30～16:00※予定となります。

参加費：＜会 員＞3,000 円（税込 3,300 円）

＜会員外＞3,500 円（税込 3,850 円）

対 象：満 2 才以上～中学 3 年生のお子様
※小学 3 年生以下のお子様は保護者の同伴が必要です。詳しくは 2 枚目をご確認ください。

※プログラムは予定です。変更することがあります。 あなたのところに来ますように。

締切り：11 月 28 日（木）

☆その他☆
・当日は駐車場が自転車専用駐輪場となりますの

で、お車でのご来場はご遠慮ください。

・当日は写真や動画撮影をしていただいても構いま

せん。ただし、ネット上へのアップロードは禁止と

させていただきます。

・その他ご不明な点は、お気軽に当クラブまでお問

い合わせください。

☆持ち物☆
①招待状  ②靴袋（レジ袋等可）

③お菓子をいれる袋（レジ袋等可）

☆同伴者について☆
小学 3年生以下のお子様は、保護者の方のご同伴が必要となります。

保護者は高校 1年生以上とします。ご同伴者は参加費無料です。

※小学 4年生以上のお子様は同伴者なしで参加できます。

・お子様 1人につき最大 2名までご同伴いただけます。

・同伴者 1名につき最大 3名まで引率できます。

※2歳未満のお子様は無料で入場できますが、プレゼントはありません。

同伴者については申込用紙の所定の欄にご記入ください。

☆キャンセル規定☆
万一キャンセルされた場合は、下記の通り

料金をいただきます。

～11月 28日（木）まで…全額返金

11月 29日（金）～12月 11日（水）まで…半額返金

12月 12日（木）～12月 15日（日）当日…返金なし

☆申込方法☆
下記の申込用紙に必要事項を記入し、参加費を添えて

当クラブ受付にてお申込みください。お電話でのご予約も

可能です。 締切は 11月 28日（木）となります。

2019 クリスマス会 申込用紙

か な

氏名：

年齢：    才 性別： 男 ・ 女 種別： 会員 ・ 会員外  2019 クリスマス会 領収書

住所：〒

                      様 生年月日： 平成    年    月    日

電話： 緊急連絡先：

                      円 同伴者：（  ）名  父・母・祖父・祖母・その他（     ）           ※2才未満のお子様のご来場  有 ・ 無

           （該当に〇） 上記金額、正に領収いたしました。

＜保護者承認欄＞ 上記の者、クリスマス会に参加させます。

令和元年   月   日       保護者氏名：

令和元年   月   日

アクバススポーツクラブ鶴見